Wozek ogrodowy, taczka 75 L  HUMBERE HM-871/ HM-872

Instrukcja obstugi

Przed montazem i uzyciem zapoznaj sie z instrukcja i zastosuj sie do jej zasad. Zachowaj instrukcje do p6zniejszego wgladu.

Maksymalne obcigzenie na ptasko: 300 kg
Maksymalne obcigzenie podczas zrzutu: 150 kg

/\ Ostrzezenia!

= Nigdy nie nalezy przekracza¢ maksymalnego obcigzenia wozka.

»  Wozek przeznaczony wytgcznie do uzytku prywatnego.

»  (iezar powinien zostac rownomiernie roztozony na powierzchni fadunkowej wozka. tadunek nie moze zastaniac widoku uzytkownika wozka.

» Zabrania sie przewozenia wozkiem ludzi i zwierzat.

»  Kazde uzycie produktu wychodzace poza okreslony zakres zastosowania jest uznawane za niezgodne z przeznaczeniem. Producent nie ponosi odpowie-
dzialnosci za wszelkie szkody wynikajace z niestosowania sie do zalecen niniejszej instrukgji.

»  Chronic produkt przed nieuprawnionym dostepem dzieci.

» \Wbzek nie jest zabawka. Wozek nalezy przechowywac w migjscu niedostepnym dla dzieci i zwierzat domowych.

»  Wbzek moze byc obstugiwany wytacznie przez osobe dorosta.

»  Przed kazdym uzyciem sprawdzi¢, czy wozek dziata prawidtowo. W razie stwierdzenia uszkodzef nalezy zaprzestac uzywania produktu.

» Nalezy chroni¢ produkt przed ekstremalnymi temperaturami, nadmierng ekspozycja na Swiatto stoneczne, wysoka wilgotnoscia, wilgocia, oparami i
rozpuszczalnikami.

»  Jezeli nie mozna bezpiecznie uzytkowaé produktu, nalezy zrezygnowac z jego uzycia i zabezpieczy¢ go przed przypadkowym uzyciem. Nie mozna
zagwarantowat bezpiecznego uzytkowania produktu, ktory: - nosi widoczne Slady uszkodze, - nie dziata prawidtowo, - byt przechowywany przez
dtuzszy czas w niekorzystnych warunkach lub - zostat poddany powaznym naprezeniom zwigzanym z transportem.

» Podczas korzystania z wozka nalezy nosic zakryte obuwie, ktére zapewnia ochrone przed toczacymi sie kotami.

» Podczas zatadunku towaru na ptaszczyzne nosng nalezy zawsze trzymac wozek za uchwyt, aby nie doszto do jego wywrdcenia lub przesuniecia co moze
doprowadzic do zranienia uzytkownika.

» W razie koniecznosci nalezy zabezpieczyt transportowany towar.

»  Pokonujac przeszkody nalezy ostroznie ciggnaé wozek za soba.

» Nalezy zachowact szczeg6lng ostroznos¢ poruszajac sie z wozkiem po pochytych lub wyboistych powierzchniach.

»  Nie wolno uzywat wézka bedac pod wptywem alkoholu, lekéw lub Srodkéw odurzajacych.

»  Zabrania sie wprowadzania zmian w konstrukcji wozka oraz korzystanie z nieoryginalnych czesci.

» Opakowanie, a szczegblnie torby foliowe moga by¢ niebezpieczne dla dzieci - ryzyko uduszenia. Zutylizowat po rozpakowaniu produktu.

»  Nieuzywany wozek nalezy zaparkowac na ptaskiej powierzchni i zabezpieczy¢ go przed stoczeniem lub przewrdceniem sie.

Konserwacja i czyszczenie

» Nalezy regularnie sprawdzac wszystkie miejsca potaczen na wozku. W razie stwierdzenia uszkodzen nalezy zaprzestac uzywania wozka.

» Nalezy regularnie smarowat elementy ruchome wdzka.

»  Jesli wozek wyposazony jest w pompowane kota, nalezy regularnie sprawdzac ich cisnienie oraz dopomowac w razie koniecznosci.

»  Wbzek przechowywac w pozycji ztozonej, z dala od dostepu dzieci.

»  Nie nalezy uzywac agresywnych srodkéw czyszczacych. Do czyszczenia zabrania sie uzywania rozpuszczalnikow. Produkt nalezy czyscic sucha, niepylaca

Sciereczka.
Utylizacja

»  Artykut zutylizowac zgodnie z obowigzujgcymi regionalnymi przepisami dotyczacymi sktadowania odpadow.

Montaz

»  Przed uzyciem wozka nalezy przeprowadzi¢ montaz zgodnie z instrukcjg zataczong do opakowania.

Wyprodukowano w Chinach dla:

Global Income sp. z 0.0.
ul.Chwaszczynska 135B, 81-571 Gdynia, Poland

NIP: 586-216-73-15 / tel. +48 (58) 746-37-97 www.humberg.pl 4871/ 4872 / v.1.1



Gartenwagen, Kippschubkarre 75 L HUMBERE HM-871 / HM-872

n Bedienungsanleitung

Lesen Sie vor dem Zusammenbau und der Verwendung des Produkts die Anweisungen und befolgen Sie die Regeln. Bewahren Sie dieses Handbuch zum spateren Nachschlagen auf.

Ladekapazitat: max. 300 kg
Ladekapazitat bei Benutzung der Kippfunktion: max. 150 kg

/\ Warnung!

» Die maximale Ladekapazitat darf niemals iberschritten werden.

»  DerWagen ist nur flr den privaten Gebrauch bestimmt.

» Das Gewicht sollte gleichmaRig tiber die Ladeflache des \Wagens verteilt sein. Die Ladung darf die Sicht des Benutzers nicht behindern.

» Esistverboten, Personen und Tiere mit dem Wagen zu transportieren

» Jede Verwendung des Produkts auBerhalb des angegebenen Anwendungsbereichs gilt als nicht dem beabsichtigten Zweck entsprechend. Der Hersteller
haftet nicht fiir Schaden, die durch Nichtbeachtung der Anweisungen in diesem Handbuch entstehen.

» Schiitzen Sie das Produkt vor unbefugtem Zugriff durch Kinder.

= Das Produkt ist kein Spielzeug. Bewahren Sie den Kinderwagen auBerhalb der Reichweite von Kindern und Haustieren auf.

» Das Produkt darf nur von Erwachsenen bedient werden.

+  Uberpriifen Sie vor jedem Gebrauch, ob der Wagen ordnungsgemaR funktioniert. Wenn Schiden festgestellt werden, verwenden Sie das Produkt nicht.

» Schitzen Sie das Produkt vor extremen Temperaturen, direkter Sonneneinstrahlung, starken Stof3en, hoher Luftfeuchtigkeit, Feuchtigkeit, Dampfen und
Losungsmitteln.

= Wenn Sie das Produkt nicht sicher verwenden kdnnen, verwenden Sie es nicht und schiitzen Sie es vor versehentlichem Gebrauch. Die sichere Verwen-
dung eines Produkts kann nicht garantiert werden, wenn es: - sichtbare Anzeichen von Schaden aufweist, - nicht ordnungsgemaR funktioniert, - lange Zeit
unter unglinstigen Bedingungen gelagert wurde oder - wahrend des Transports starken Belastungen ausgesetzt war.

= Bitte tragen Sie bedeckte Schuhe, wenn Sie den Wagen benutzen. Dies bietet Schutz gegen rollende Rader.

» Halten Sie den Wagen beim Laden der Ware auf die tragende Ebene immer am Griff, damit er nicht umkippt oder sich verschiebt, was zu Verletzungen des
Benutzers fiihren kann.

»  Falls erforderlich, sichern Sie die transportierte Ware mit Gurten.

» Ziehen Sie den Wagen vorsichtig hinter sich, wenn Sie Hindernisse tiberwinden.

» Seien Sie besonders vorsichtig, wenn Sie den Wagen auf geneigten Flachen bewegen.

\erwenden Sie den Wagen nicht unter dem Einfluss von Alkohol, Medikamenten oder Drogen.

«» Esistverboten, Anderungen an der Konstruktion des Wagens vorzunehmen und nicht originale Teile zu verwenden.

» Verpackungen, insbesondere Plastiktiiten, konnen fir Kinder gefahrlich sein — Erstickungsgefahr. Nach dem Auspacken entsorgen.

» BeiNichtgebrauch muss der \Wagen auf einer ebenen Flache geparkt und gesichert werden, damit er nicht wegrollt oder umkippt.

Wartung und Reinigung

«+  Uberpriifen Sie regelméRig alle Verbindungspunkte am Wagen. Im Schadensfall den Wagen nicht benutzen.

= Schmieren Sie regelmalig die beweglichen Teile des Wagens.

» Wenn Ihr Rollstuhl mit Druckluftradern ausgestattet ist, tiberpriifen Sie regelmaRig deren Druck und stellen Sie ihn gegebenenfalls neu ein.

= Ewahren Sie den Wagen in seiner zusammengeklappten Position auRerhalb der Reichweite von Kindern auf.

= Verwenden Sie keine aggressiven Reinigungsmittel. Es ist verboten, Losungsmittel zur Reinigung zu verwenden. Das Produkt sollte mit einem trockenen,
fusselfreien Tuch gereinigt werden.

Entsorgung

»  Der Artikel sollte gemaR den geltenden regionalen Vorschriften zur Abfallentsorgung entsorgt werden.

Aufbau

» Bauen Sie den Wagen vor der Verwendung gemdR den Anweisungen auf der Verpackung auf.

Hergestellt in China fiir:

Global Income sp. z 0.0.
ul.Chwaszczynska 135B, 81-571 Gdynia, Poland
NIP: 586-216-73-15 / tel. +48 (58) 746-37-97 www.humberg.pl 4871 | 4872 | v. 11



T AN )

Teilelibersicht

Lista elementow
A

X1

X1

X1

X1

X1

X1

X1

X1

X1

X1

X1

skrzynia tadunkowa

Plastikwanne

jarzmo
Joch

wspornik przedniegj osi

Vorderachshalterung

rama zamka

Schlossrahmen

rama tylnej osi

Hinterachsrahmen

rama przedniej osi

Vorderachsrahmen

rama gtéwna

Hauptrahmen

raczka do ciggniecia
Griff

tacznik raczki
Griffverbinder

wsporniki tylnej osi

Hinterachshalterungen

wspornik Srodkowy

Mittelhalterung

CPR PEPCPLPY

E

O' P

X4

X1

X12

X7

X4

X1

X1

X4

koto
Rad

Sruba M8 x 60
Schraube M8 x 60

Sruba M8x 20
Schraube M8 x 20

Sruba M8x 16
Schraube M8 x 16

nakretka M12
Mutter M12

Sruba M8x 20
Schraube M8 x 20

szpila blokujaca

Sicherungsstift

podktadka
Unterlegscheibe



Montaz
o Montage




